
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     19/12/2021    10:20

1 339 (t) Maria Femenias Gonzalez
Claudia Troppa SC

08/01/2011
IB254

AF 32 5:31

2 407 (t) Sofia Jiménez Broseta
Atletisme Porreres

26/11/2010
IB22019

AF 13 5:31

3 349 (t) Blanca Alzamora Rubio
Diana Atletic Club

26/08/2010
IB23954

AF 28 5:32

4 456 (t) Claudia Van Boven
C.A. Siurell-Sa Sini

21/10/2010
IB22855

AF 8 5:32

5 387 (t) Maria Barceló Bennàsar
Joan Capo-Felanitx

06/09/2011
IB21826

AF 59 5:36

6 409 (t) Apol·lònia Rigo Roig
Atletisme Porreres

14/01/2010
IB22027

AF 37 5:38

7 418 (t) Clara Serra Moranta
Viva-Es Raiguer

21/09/2011
IB21998

AF 14 5:53

8 359 (t) Neus Llull Carrió
Diana Atletic Club

21/09/2010
IB466

AF 24 5:56

9 426 (t) Laura Guzman Arango
SISU TEAM AC

23/07/2010
IB3986

AF 31 5:58

10 406 (t) Aina Capellà Arnandis
Atletisme Porreres

24/04/2010
IB22018

AF 50 6:03

11 343 (t) Margalida Servera Domengue
Claudia Troppa SC

07/02/2011
IB22929

AF 47 6:04

12 440 (t) Margalida García Sans
CLUB ATLETISME SA POBLA

26/07/2011
IB1764

AF 22 6:09

13 410 (t) Manuela Ferrer Chicote
Viva-Es Raiguer

17/09/2010
IB2873

AF 52 6:11

14 416 (t) Mireia Pol Gutierrez
Viva-Es Raiguer

19/09/2010
IB21594

AF 54 6:16

15 354 (t) Marta Cuadrado Salom
Diana Atletic Club

21/06/2010
IB21541

AF 43 6:21

16 364 (t) Alejandra Terrasa Serrano
Diana Atletic Club

08/08/2011
IB24043

AF 64 6:23

17 342 (t) Noelia Pavon  Molinilllo
Claudia Troppa SC

18/11/2011
IB22907

AF 26 6:24

18 316 (t) Marina Alvarez Pardo
Arenal Llucmajor

26/04/2010
IB3005

AF 15 6:25

19 365 (t) Ariadna Vicente Terrones
Diana Atletic Club

14/12/2010
IB23980

AF 19 6:25

20 350 (t) Laia Amengual Munar
Diana Atletic Club

07/12/2010
IB21532

AF 12 6:26

21 328 (t) Aitana Pastor Molina
AZS At Binisalem

11/11/2011
IB3114

AF 1 6:28

22 388 (t) Margalida Monserrat Nicolau
Joan Capo-Felanitx

15/10/2010
IB2797

AF 34 6:33

23 413 (t) Claudia Gil Pérez
Viva-Es Raiguer

07/06/2010
IB2636

AF 2 6:34

24 319 (t) Isabel Fernandez Rodriguez
Arenal Llucmajor

24/02/2010
IB238

AF 44 6:34

25 396 (t) Emma Navarro Riera
ATLETISME PALMA

05/09/2010
IB23633

AF 42 6:36

26 403 (e) (t) Melania Misendova 
PEGASUS AC

24/06/2011
IB2518

AF 30 6:37

27 404 (t) Neus Palacios Ordinas
PEGASUS AC

29/10/2010
IB2393

AF 4 6:39

28 367 (t) Karla Aertken Enriquez
CE Atletisme Balear

02/11/2010
IB3084

AF 18 6:40

29 397 (t) Loreto Ortiz Plaza
ATLETISME PALMA

11/11/2010
IB23340

AF 49 6:51

30 393 (t) Maria Quetglas Garcia
Atletisme Manacor

15/11/2010
IB1441

AF 10 6:52

31 453 (t) Uxia Marcos Vilavedra
C.A. Siurell-Sa Sini

21/11/2011
IB1529

AF 21 6:52

32 318 (t) Andrea Crespi Lorente
Arenal Llucmajor

12/09/2010
IB2323

AF 60 6:55

33 419 (t) Marina Vives Isern
Viva-Es Raiguer

30/06/2011
IB40

AF 9 6:59

34 356 (t) Sofía Fernández Más
Diana Atletic Club

08/03/2011
IB23894

AF 41 7:02
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

35 402 (e) (t) Julia Misendova 
PEGASUS AC

24/06/2011
IB2516

AF 61 7:07

36 386 (e) (t) Aaya Aajal 
Joan Capo-Felanitx

30/06/2010
IB3565

AF 6 7:10

37 445 (t) Jimena Garcia Ordoñez
Speed Club

24/08/2011
IB3450

AF 17 7:11

38 327 (t) Daisy Joana Nienaber 
AZS At Binisalem

12/08/2011
IB22493

AF 38 7:17

39 374 (t) Clara Quetglas Barceló
CE Atletisme Balear

21/09/2011
IB1294

AF 46 7:18

40 376 (t) Emma Torres Llado
CE Atletisme Balear

29/08/2011
IB2845

AF 63 7:21

41 425 (t) Sofia Gonzalez-moro Schepers
SISU TEAM AC

04/10/2011
IB3976

AF 7 7:26

42 405 (t) Sara Torcuato Rodriguez
PEGASUS AC

12/03/2010
IB2734

AF 5 7:29

43 427 (t) Lara Lopez Bertral
SISU TEAM AC

18/12/2010
IB4269

AF 55 7:30

44 368 (t) Alexia Castaño Hornaechea
CE Atletisme Balear

18/11/2011
IB3081

AF 11 7:31

45 336 (t) Ariadna Triguero Oliver
ADA Calvià-Vistasol

28/01/2011
IB870

AF 35 7:32

46 423 (t) Naia Castello Lopez
SISU TEAM AC

03/08/2010
IB2163

AF 45 7:33

47 370 (t) Marta Far Giménez
CE Atletisme Balear

26/05/2011
IB2847

AF 58 7:38

48 394 (t) Nuria Torres Pont
Atletisme Manacor

14/07/2010
IB1742

AF 40 7:40

49 450 (t) Leire Villalonga Fiol
Speed Club

04/11/2011
IB21910

AF 53 7:42

50 408 (t) Mariona Monserrat Oliver
Atletisme Porreres

11/02/2011
IB22023

AF 62 8:23

389 (t) Aina Noguera Ochman
Joan Capo-Felanitx

04/05/2011
IB21843

AF 23 NP

344 (t) Ariadna Iacovetti Garrido
CE Total Team

25/02/2010
IB6998369

AF 33 NP

330 (t) Ariadna Valles Moreno
AZS At Binisalem

29/08/2014
IB3116

AF 16 NP

439 (t) Carla Cladera Molina
CLUB ATLETISME SA POBLA

10/03/2010
IB3816

AF 29 NP

326 (t) Carla Muñoz Suau
AZS At Binisalem

08/04/2010
IB22471

AF 51 NP

398 (t) Catalina Sanchez Matas
ATLETISME PALMA

15/12/2010
IB2931

AF 48 NP

373 (t) Claudia López Cueva
CE Atletisme Balear

05/01/2011
IB2843

AF 57 NP

443 (t) Cora Del Rey Bennasar
Speed Club

29/04/2011
IB24011

AF 39 NP

345 (t) Chiara Iacovetti Garrido
CE Total Team

27/08/2011
IB455

AF 27 NP

447 (t) Diane Lisseth Peña Garcia
Speed Club

02/05/2010
IB24001

AF 56 NP

399 (t) Khar Thior Vilchez
ATLETISME PALMA

22/07/2011
IB2915

AF 25 NP

348 (t) Maria Del Mar Sancho Pascual
CE Total Team

15/01/2010
IB3352

AF 20 NP

338 (t) Marina Ramis Cano De Alarcon
Colonya-Pollença

07/03/2011
IB6998256

AF 36 NP

434 (t) Martina Lejarraga Solsona
Cercle Solleric

01/01/2011
IB23084

AF 3 NP
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     19/12/2021    10:35

1 347 (t) Joao Vithor Puigros Araujo
CE Total Team

01/09/2010
IB22553

AM 57 4:54

2 337 (t) Juan Martínez Reina
CA Campos

07/04/2011
IB23004

AM 9 5:13

3 381 (t) Kai Gutry Luna
Sporting Calvià

26/04/2010
IB3780

AM 52 5:14

4 385 (e) (t) Emil Johan Bruno Åtting Trahang
Sporting Calvià

11/06/2010
IB21951

AM 24 5:14

5 325 (t) Mario Godoy Mari
AZS At Binisalem

22/07/2010
IB1258

AM 20 5:14

6 379 (t) Mario Barbe Seoane
Sporting Calvià

22/01/2010
IB21954

AM 67 5:15

7 392 (t) Victor Cardona Koblizek
Atletisme Manacor

16/04/2010
IB160

AM 34 5:17

8 436 (t) Jacopo Pansera 
Cercle Solleric

01/01/2011
IB23082

AM 13 5:24

9 432 (t) Marc Comas Martínez
Sant Josep Obrer

03/10/2011
IB1101

AM 39 5:24

10 355 (t) Tomás Dengra Christeler
Diana Atletic Club

21/10/2010
IB21792

AM 63 5:26

11 382 (t) Miquel Juan Oliver
Sporting Calvià

03/06/2010
IB3827

AM 46 5:27

12 358 (t) Joan Gelabert Crespo
Diana Atletic Club

29/05/2010
IB3457

AM 49 5:29

13 378 (t) Nil Avellaneda Clar
Sporting Calvià

04/05/2010
IB21952

AM 37 5:39

14 357 (t) Xuacu García Rigo
Diana Atletic Club

19/04/2011
IB1226

AM 41 5:39

15 431 (t) Martí Ceballos Camañes
Sant Josep Obrer

23/09/2011
IB22175

AM 43 5:40

16 335 (t) Bernat Pico Gonzalez
ADA Calvià - Vistasol

18/12/2011
IB1235

AM 22 5:42

17 380 (t) Enzo Castro Carrasco
Sporting Calvià

05/05/2010
IB2944

AM 60 5:45

18 384 (t) Jorge Pons Salas
Sporting Calvià

08/10/2010
IB2827

AM 8 5:46

19 390 (t) Francesc Peña Ramis
Joan Capo-Felanitx

11/05/2011
IB21846

AM 10 5:48

20 433 (t) Maddy Casanovas Martí
Cercle Solleric

02/10/2010
IB23103

AM 12 5:50

21 383 (t) Sergio Pons Sala
Sporting Calvià

08/10/2010
IB2825

AM 47 5:52

22 366 (t) Lluís Vila Palou
Diana Atletic Club

18/02/2011
IB23994

AM 27 5:53

23 317 (t) Miquel Caldentey Ponce
Arenal Llucmajor

23/05/2010
IB2434

AM 44 5:53

24 329 (t) Adrian Treceno 
AZS At Binisalem

06/08/2010
IB22479

AM 36 5:54

25 401 (e) (t) Milo Longle 
PEGASUS AC

30/07/2010
IB21660

AM 42 5:55

26 369 (t) Albert Far Giménez
CE Atletisme Balear

26/05/2011
IB2848

AM 21 5:58

27 312 (t) Juan Martorell Ares
Atletisme Andratx

15/04/2011
IB3465

AM 4 5:59

28 452 (t) Bruno Javaloyas Avila
C.A. Siurell-Sa Sini

30/09/2011
IB22834

AM 62 6:00

29 391 (t) Unay Lopez Alcaraz
C.A. UNIÓ TAEKWONDO KORYO

23/08/2010
IB21665

AM 71 6:05

30 395 (t) Jaume Bordoy Villalta
ATLETISME PALMA

02/06/2010
IB23328

AM 72 6:15

31 449 (t) Miquel Roig Llopis
Speed Club

11/06/2010
IB21905

AM 7 6:16

32 323 (t) Sergi Cantos Mateu
AZS At Binisalem

04/04/2011
IB1252

AM 2 6:19

33 429 (t) Nacho Ros Morey
SISU TEAM AC

29/07/2010
IB4181

AM 69 6:21

34 324 (t) Marti Chaves Jaume
AZS At Binisalem

19/04/2011
IB3147

AM 59 6:21
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

35 321 (t) Joaquin Pons Trigo
Arenal Llucmajor

11/11/2010
IB24117

AM 30 6:21

36 430 (t) Joan Ruiz Capo
SISU TEAM AC

14/08/2011
IB4185

AM 75 6:22

37 333 (t) Daniel Guardiola Sanchez
ADA Calvià - Vistasol

29/04/2011
IB872

AM 23 6:25

38 320 (t) Julian Lopez Gutierrez
Arenal Llucmajor

30/11/2011
IB1814

AM 58 6:25

39 424 (t) Eloy Gomez Plata
SISU TEAM AC

12/07/2011
IB3972

AM 53 6:27

40 362 (t) Martí Ramón Martín
Diana Atletic Club

03/01/2010
IB21764

AM 11 6:28

41 361 (t) José Ramis De Ayreflor López
Diana Atletic Club

22/02/2011
IB2361

AM 80 6:29

42 341 (t) Birl Moya Canet
Claudia Troppa SC

30/05/2011
IB3466

AM 3 6:31

43 446 (t) Alvaro Martin De Felipe
Speed Club

27/04/2010
IB21965

AM 17 6:32

44 437 (t) Joan Batle Alomar
CLUB ATLETISME SA POBLA

09/07/2011
IB1789

AM 1 6:41

45 360 (t) Pedro Murillo De La Rosa
Diana Atletic Club

02/09/2011
IB21892

AM 33 6:45

46 448 (t) Toni Matias Pico Ramis
Speed Club

24/10/2011
IB21900

AM 38 6:46

47 451 (t) Jaume Gallego Frau
C.A. Siurell-Sa Sini

16/06/2011
IB22826

AM 19 6:46

48 417 (t) Marco Raineri 
Viva-Es Raiguer

19/06/2010
IB21596

AM 28 6:57

49 438 (t) Josep Batle Alomar
CLUB ATLETISME SA POBLA

09/07/2011
IB1788

AM 65 6:57

50 371 (t) Joel Miquel Ferrà Espinosa
CE Atletisme Balear

11/12/2010
IB21718

AM 25 7:02

51 331 (t) Adlene Bribi Nekkache
ADA Calvià - Vistasol

02/03/2010
IB2976

AM 5 7:02

52 363 (t) Santiago Spinetti Correa
Diana Atletic Club

27/03/2010
IB24042

AM 18 7:02

53 352 (t) Daniel Otto Arndt Adrover
Diana Atletic Club

13/02/2011
IB21535

AM 61 7:05

54 421 (t) Yago Bueno Vazquez
SISU TEAM AC

03/01/2011
IB3892

AM 78 7:06

55 346 (t) Xavier Nicolau Ferriol
CE Total Team

16/09/2011
IB2941

AM 64 7:24

56 313 (t) Jose Perez Vich
Atletisme Andratx

29/03/2011
IB22861

AM 76 7:35

57 428 (t) Daniel Quijada Terrasa
SISU TEAM AC

19/02/2011
IB177

AM 26 7:45

58 455 (t) Aitor Reynes Dilme
C.A. Siurell-Sa Sini

11/10/2010
IB2838

AM 68 8:00

59 435 (t) Enric Mas Canaves
Cercle Solleric

28/03/2011
IB23086

AM 40 8:10

60 442 (t) Ethan Carbonell Arratia
Speed Club

20/11/2011
IB24008

AM 16 8:17

414 (t) Adil Lazaar Oudriss
Viva-Es Raiguer

10/02/2011
IB2953

AM 48 NP

332 (t) Asier Cuevas Garcia
ADA Calvià - Vistasol

30/07/2011
IB22760

AM 32 NP

454 (t) Daniel Nadal Halas
C.A. Siurell-Sa Sini

05/10/2011
IB22841

AM 35 NP

377 (t) Gerard Tugores Sanchez
CE Atletisme Balear

22/05/2011
IB2852

AM 54 NP

412 (t) Hugo Garcia Magán
Viva-Es Raiguer

05/02/2011
IB47

AM 81 NP

334 (t) Hugo Martinez Fuentes
ADA Calvià - Vistasol

01/09/2011
IB930

AM 55 NP

314 (t) Hugo Reyes Marques
Atletisme Andratx

22/09/2011
IB3498

AM 77 NP

315 (t) Ismael Alaoui Sosse Azher
Arenal Llucmajor

30/08/2011
IB24107

AM 66 NP

375 (t) Javier Rus González
CE Atletisme Balear

22/06/2011
IB2723

AM 45 NP
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

420 (t) Joan Alguersuari Torrens
SISU TEAM AC

09/04/2011
IB2168

AM 56 NP

441 (t) Josué Medina Cañadas
CLUB ATLETISME SA POBLA

19/07/2011
IB1787

AM 29 NP

322 (t) Ludo Binz 
AZS At Binisalem

21/09/2010
IB377

AM 50 NP

422 (t) Mady Casasnovas Marti
SISU TEAM AC

02/10/2010
IB3897

AM 6 NP

351 (t) Miquel Amengual Servera
Diana Atletic Club

27/04/2010
IB21534

AM 14 NP

353 (t) Miquel Bauzá Bonnín
Diana Atletic Club

01/09/2010
IB23955

AM 73 NP

400 (t) Óscar Vázquez Salom
ATLETISME PALMA

09/10/2011
IB23347

AM 79 NP

411 (t) Pablo Garcia 
Viva-Es Raiguer

01/08/2011
IB23274

AM 74 NP

340 (t) Pere Ginard Moya
Claudia Troppa SC

05/12/2011
IB22923

AM 31 NP

444 (t) Sergi Diez Salas
Speed Club

17/02/2010
IB3443

AM 70 NP

415 (t) Simó Mascaro 
Viva-Es Raiguer

16/07/2011
IB23279

AM 51 NP

372 (t) Valentín Jiménez Hernández
CE Atletisme Balear

01/12/2011
IB1242

AM 15 NP
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Classificació per clubs

Mallorca
Decathlon Cros MesclatSport 2021 S12F

Son Ferrer

MesclatSport

Club/Equip DIANA ATHLETIC CLUB1 U12F 42

349 (t) Blanca Alzamora Rubio 0:05:32 3

359 (t) Neus Llull Carrió 0:05:56 8

354 (t) Marta Cuadrado Salom 0:06:21 15

364 (t) Alejandra Terrasa Serrano 0:06:23 16

Club/Equip VIVA-ES RAIGUER2 U12F 55

418 (t) Clara Serra Moranta 0:05:53 7

410 (t) Manuela Ferrer Chicote 0:06:11 13

416 (t) Mireia Pol Gutierrez 0:06:16 14

413 (t) Claudia Gil Pérez 0:06:34 21

Club/Equip ATLETISME PORRERES3 U12F 63

407 (t) Sofia Jiménez Broseta 0:05:31 2

409 (t) Apol·lònia Rigo Roig 0:05:38 6

406 (t) Aina Capellà Arnandis 0:06:03 10

408 (t) Mariona Monserrat Oliver 0:08:23 45

Club/Equip PEGASUS ATHLETIC CLUB4 U12F 118

403 (e) (t) Melania Misendova 0:06:37 24

404 (t) Neus Palacios Ordinas 0:06:39 25

402 (e) (t) Julia Misendova 0:07:07 31

405 (t) Sara Torcuato Rodriguez 0:07:29 38

Club/Equip SISU TEAM ATHLETIC CLUB5 U12F 127

426 (t) Laura Guzman Arango 0:05:58 9

425 (t) Sofia Gonzalez-moro Schepers 0:07:26 37

427 (t) Lara Lopez Bertral 0:07:30 39

423 (t) Naia Castello Lopez 0:07:33 42
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Classificació per clubs

Mallorca
Decathlon Cros MesclatSport 2021 S12F

Son Ferrer

MesclatSport

Club/Equip ESPORTIU ATLETISME BALEAR6 U12F 137

367 (t) Karla Aertken Enriquez 0:06:40 26

374 (t) Clara Quetglas Barceló 0:07:18 35

376 (t) Emma Torres Llado 0:07:21 36

368 (t) Alexia Castaño Hornaechea 0:07:31 40

Club/Equip CLAUDIA TROPPA SPORT CENTER7 U12F 29

339 (t) Maria Femenias Gonzalez 0:05:31 1

343 (t) Margalida Servera Domengue 0:06:04 11

342 (t) Noelia Pavon  Molinilllo 0:06:24 17

Club/Equip JOAN CAPO-FELANITX8 U12F 57

387 (t) Maria Barceló Bennàsar 0:05:36 5

388 (t) Margalida Monserrat Nicolau 0:06:33 20

386 (e) (t) Aaya Aajal 0:07:10 32

Club/Equip ATLETISME S´ARENAL-LLUCMAJOR9 U12F 70

316 (t) Marina Alvarez Pardo 0:06:25 18

319 (t) Isabel Fernandez Rodriguez 0:06:34 22

318 (t) Andrea Crespi Lorente 0:06:55 30

Club/Equip C.A. SIURELL - SA SINI10 U12F 33

456 (t) Claudia Van Boven 0:05:32 4

453 (t) Uxia Marcos Vilavedra 0:06:52 29

Club/Equip CLUB ATLETISME PALMA11 U12F 50

396 (t) Emma Navarro Riera 0:06:36 23

397 (t) Loreto Ortiz Plaza 0:06:51 27

Club/Equip A-Z SPORTS ATLETISME BINISSALEM12 U12F 53
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Classificació per clubs

Mallorca
Decathlon Cros MesclatSport 2021 S12F

Son Ferrer

MesclatSport

328 (t) Aitana Pastor Molina 0:06:28 19

327 (t) Daisy Joana Nienaber 0:07:17 34

Club/Equip ATLETISME MANACOR13 U12F 71

393 (t) Maria Quetglas Garcia 0:06:52 28

394 (t) Nuria Torres Pont 0:07:40 43

Club/Equip SPEED CLUB14 U12F 77

445 (t) Jimena Garcia Ordoñez 0:07:11 33

450 (t) Leire Villalonga Fiol 0:07:42 44

Club/Equip CLUB ATLETISME SA POBLA15 U12F 12

440 (t) Margalida García Sans 0:06:09 12

Club/Equip A.D.ATLETISMO CALVIA16 U12F 41

336 (t) Ariadna Triguero Oliver 0:07:32 41
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Classificació per clubs

Mallorca
Decathlon Cros MesclatSport 2021 S12M

Son Ferrer

MesclatSport

Club/Equip C.A. SPORTING CALVIA1 U12M 24

381 (t) Kai Gutry Luna 0:05:14 3

385 (e) (t) Emil Johan Bruno Åtting Trahang 0:05:14 4

379 (t) Mario Barbe Seoane 0:05:15 6

382 (t) Miquel Juan Oliver 0:05:27 11

Club/Equip DIANA ATHLETIC CLUB2 U12M 53

355 (t) Tomás Dengra Christeler 0:05:26 10

358 (t) Joan Gelabert Crespo 0:05:29 12

357 (t) Xuacu García Rigo 0:05:39 13

366 (t) Lluís Vila Palou 0:05:53 18

Club/Equip A-Z SPORTS ATLETISME BINISSALEM3 U12M 83

325 (t) Mario Godoy Mari 0:05:14 5

329 (t) Adrian Treceno 0:05:54 20

323 (t) Sergi Cantos Mateu 0:06:19 28

324 (t) Marti Chaves Jaume 0:06:21 30

Club/Equip SISU TEAM ATHLETIC CLUB4 U12M 141

429 (t) Nacho Ros Morey 0:06:21 29

430 (t) Joan Ruiz Capo 0:06:22 32

424 (t) Eloy Gomez Plata 0:06:27 35

421 (t) Yago Bueno Vazquez 0:07:06 45

Club/Equip SPEED CLUB5 U12M 153

449 (t) Miquel Roig Llopis 0:06:16 27

446 (t) Alvaro Martin De Felipe 0:06:32 37

448 (t) Toni Matias Pico Ramis 0:06:46 39

442 (t) Ethan Carbonell Arratia 0:08:17 50
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Classificació per clubs

Mallorca
Decathlon Cros MesclatSport 2021 S12M

Son Ferrer

MesclatSport

Club/Equip CIRCULO SOLLERENSE6 U12M 74

436 (t) Jacopo Pansera 0:05:24 8

433 (t) Maddy Casanovas Martí 0:05:50 17

435 (t) Enric Mas Canaves 0:08:10 49

Club/Equip ATLETISME S´ARENAL-LLUCMAJOR7 U12M 84

317 (t) Miquel Caldentey Ponce 0:05:53 19

321 (t) Joaquin Pons Trigo 0:06:21 31

320 (t) Julian Lopez Gutierrez 0:06:25 34

Club/Equip A.D.ATLETISMO CALVIA8 U12M 92

335 (t) Bernat Pico Gonzalez 0:05:42 15

333 (t) Daniel Guardiola Sanchez 0:06:25 33

331 (t) Adlene Bribi Nekkache 0:07:02 44

Club/Equip C.A. SIURELL - SA SINI9 U12M 112

452 (t) Bruno Javaloyas Avila 0:06:00 24

451 (t) Jaume Gallego Frau 0:06:46 40

455 (t) Aitor Reynes Dilme 0:08:00 48

Club/Equip SANT JOSEP OBRER10 U12M 23

432 (t) Marc Comas Martínez 0:05:24 9

431 (t) Martí Ceballos Camañes 0:05:40 14

Club/Equip CE TOTAL TEAM11 U12M 47

347 (t) Joao Vithor Puigros Araujo 0:04:54 1

346 (t) Xavier Nicolau Ferriol 0:07:24 46

Club/Equip ESPORTIU ATLETISME BALEAR12 U12M 65

369 (t) Albert Far Giménez 0:05:58 22
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Classificació per clubs

Mallorca
Decathlon Cros MesclatSport 2021 S12M

Son Ferrer

MesclatSport

371 (t) Joel Miquel Ferrà Espinosa 0:07:02 43

Club/Equip ATLETISME ANDRATX13 U12M 70

312 (t) Juan Martorell Ares 0:05:59 23

313 (t) Jose Perez Vich 0:07:35 47

Club/Equip CLUB ATLETISME SA POBLA14 U12M 80

437 (t) Joan Batle Alomar 0:06:41 38

438 (t) Josep Batle Alomar 0:06:57 42

Club/Equip C.A. CAMPOS15 U12M 2

337 (t) Juan Martínez Reina 0:05:13 2

Club/Equip ATLETISME MANACOR16 U12M 7

392 (t) Victor Cardona Koblizek 0:05:17 7

Club/Equip JOAN CAPO-FELANITX17 U12M 16

390 (t) Francesc Peña Ramis 0:05:48 16

Club/Equip PEGASUS ATHLETIC CLUB18 U12M 21

401 (e) (t) Milo Longle 0:05:55 21

Club/Equip C.A. UNIÓ TAEKWONDO KORYO19 U12M 25

391 (t) Unay Lopez Alcaraz 0:06:05 25

Club/Equip CLUB ATLETISME PALMA20 U12M 26

395 (t) Jaume Bordoy Villalta 0:06:15 26

Club/Equip CLAUDIA TROPPA SPORT CENTER21 U12M 36

341 (t) Birl Moya Canet 0:06:31 36

Club/Equip VIVA-ES RAIGUER22 U12M 41

417 (t) Marco Raineri 0:06:57 41
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